

RÁMCOVÁ DOHODA
Kúpna zmluva č.9...../2015

uzavretá podľa § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších
zmien a doplnkov

I.

ZMLUVNÉ STRANY

Kupujúci:

Názov: **GÚTA SERVICE, príspevková organizácia**
So sídlom : Priemyselná oblasť 2970, 946 03 Kolárovo
Zastúpená : Ing. Alexander Gógh - riaditeľ
IČO : 42199646
DIČ: 2022938852
Bankové spojenie : Prima banka Slovensko pobočka Komárno
Číslo účtu IBAN: SK22 5600 0000 0038 3618 4210
(ďalej len „kupujúci“)

a

Predávajúci :

Obchodné meno: **Tribea s.r.o.**
Sídlo: Remeselnícka 11, 946 03 Kolárovo
Zastúpený: Ondrej Borgula - konateľ
IČO: 31429475
DIČ: 2020398116
IČ DPH: SK2020398116
Bankové spojenie : SLSP a.s. pobočka Kolárovo
Číslo účtu IBAN: SK8009000000000212020484
Registrovaný: OR Okresného súdu Nitra Oddiel: Sro, Vložka číslo:
3232/N

(ďalej len „predávajúci“)

II.

Predmet zmluvy

1. Kupujúci a predávajúci sa dohodli na tomto znení zmluvy, vyplývajúcom z výsledkov verejného obstarávania zadávanie zákazky podľa zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.
2. Predmetom tejto zmluvy je dodanie tovaru pod názvom: **„Nákup tovaru – spojovací materiál“** a prílohou č. 1 **„Návrh na plnenie kritérií“**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je len vzorkou tovaru. Kupujúci bude nakupovať tovar na základe **čiastkových objednávok v súlade s aktuálnou potrebou.**
3. Súčasťou dodávky sú všetky doklady, ktoré sú potrebné na prevzatie a používanie predmetu zmluvy, návod na obsluhu a údržbu v slovenskom jazyku.

III.

Čas a miesto plnenia

1. Miesto dodania je: **GÚTA SERVICE, príspevková organizácia**, Priemyselná oblasť 2970, 946 03 Kolárovo.
2. Tovar bude dodávaný na základe priebežných písomných čiastkových objednávok kupujúceho. Kupujúci v objednávke uvedie špecifikáciu požadovaného tovaru a požadované množstvo tovaru.
3. Predávajúci sa zaväzuje dodávať predmet kúpy kupujúcemu v termínoch stanovených kupujúcim v objednávke, v súlade s požadovanou špecifikáciou, v požadovanom množstve, kvalite v zmysle objednávky. Súčasťou dodávky je dodací list so základnými údajmi o dodávke.
4. Predávajúci upovedomí preukázateľným spôsobom kupujúceho o dodaní predmetu kúpy aspoň 24 hodín vopred tak, aby kupujúci mohol poskytnúť potrebnú súčinnosť.
5. Kupujúci zabezpečí na svojom pracovisku prístup pre osoby poverené predávajúcim na čas nevyhnutne potrebný na vyloženie tovaru.
6. Tovar prevezme poverený zodpovedný zamestnanec kupujúceho a prevzatie dodávky v mieste dodania potvrdí podpisom dodacieho listu. Predmet kúpy sa považuje za dodaný dňom jeho písomného prevzatia kupujúcim v dodacom liste. Okamihom prevzatia predmetu kúpy prechádza nebezpečenstvo škody na tovare a vlastnícke právo k tovaru na kupujúceho.

IV.

Záručné podmienky a vady tovaru

1. Predávajúci zodpovedá za to, že dodaný tovar je spôsobilý na uvedenie na trh a spĺňa kvalitatívne požiadavky, ktoré sú stanovené všeobecne záväznými právnymi predpismi, ako i normami a požiadavkami predpisov Európskej únie.
2. Predávajúci je povinný dodať kupujúcemu tovar v množstve a akosti podľa podmienok tejto zmluvy a konkrétnej objednávky, ktorý je spôsobilý na užívanie na dojednaný účel.
3. V prípade, ak sa tak nestane, má tovar vady. Kupujúci si vyhradzuje právo neprevziať tovar so zjavnými vadami. Prípadné skryté vady alebo zjavné vady dodaného tovaru nezistené pri preberaní tovaru kupujúci písomne oznámi predávajúcemu bez zbytočného odkladu po ich zistení, najneskôr do uplynutia záručnej doby.
4. Predávajúci je povinný písomne sa vyjadriť k reklamácií najneskôr do 3 dní po jej doručení. Ak sa v tejto lehote nevyjadrí, znamená to, že súhlasí s opodstatnenosťou reklamácie.
5. Oznámenie o vadách tovaru musí obsahovať, okrem iného, popis vady alebo popis spôsobu, akým sa vada prejavuje.
6. Vady tovaru je predávajúci povinný odstrániť najneskôr do 7 dní po doručení písomného oznámenia vady. Odstránenie vady sa uskutoční spravidla bezodplatným dodaním náhradného tovaru za dodaný vadný tovar alebo vrátením kúpnej ceny za vadný tovar, pričom právo voľby medzi jednotlivými nárokmi patrí kupujúcemu.
7. V ostatných prípadoch, neupravených touto zmluvou, sa budú zmluvné strany riadiť ustanoveniami § 422 a nasl. Obchodného zákonníka, ktoré upravujú nároky zo zodpovednosti za vady tovaru.

V.

Cena a platobné podmienky

1. Cena za dodanie tovaru podľa tejto zmluvy v prospech kupujúceho je stanovená dohodou v zmysle zákona č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov ako cena maximálna.
2. Cena je záväzná a nie je možné ju meniť.
3. Rámcová dohoda je platná a účinná na **obdobie 48 mesiacov** alebo do vyčerpania finančného limitu **vo výške 19 500 eur bez DPH**, podľa toho, ktorá skutočnosť nastane ako prvá.
4. Kupujúci má právo odmietnuť prevzatie predmetu zmluvy a vrátiť ju na náklady predávajúceho v prípade, že sa dodaný predmet zmluvy nezhoduje s predloženou ponukou predávajúceho alebo je poškodený.
5. Kúpnu cenu za tovar dodaný na základe objednávky uhradí kupujúci na základe faktúry, ktorú predávajúci vystaví a doručí kupujúcemu po dodaní tovaru.
6. Predávajúcim vystavená faktúra musí mať náležitosti daňového dokladu podľa zákona NR SR č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.
7. Úhrada kúpnej ceny bude realizovaná formou bezhotovostného styku, bez zálohovej platby. Splatnosť faktúry je 14 kalendárnych dní od jej prevzatia kupujúcim.
8. V prípade, ak faktúra nebude obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu, kupujúci je oprávnený vrátiť ju predávajúcemu do dátumu splatnosti s tým, že prestane plynúť lehota splatnosti faktúry. Predávajúci je povinný faktúru podľa charakteru nedostatku opraviť alebo vystaviť novú. Na opravenej alebo novej faktúre vyznačí nový dátum splatnosti faktúry.
9. Predávajúci sa zaväzuje, že v súlade s § 10b zákona o verejnom obstarávaní vo vzťahu k určení ceny tovaru pre každé opakované plnenie, bude povinne určovať cenu s ohľadom na vývoj cien porovnateľných tovarov na relevantnom trhu, pričom ak sú ceny na trhu nižšie než cena určená rámcovou dohodou, alebo spôsobom podľa rámcovej dohody je povinný určiť cenu najviac v sume priemeru medzi tromi najnižšími cenami zistenými na trhu.

VI.

Sankcie za porušenie zmluvných povinností

1. V prípade omeškania predávajúceho s dodaním tovaru je kupujúci oprávnený uplatniť si u predávajúceho zmluvnú pokutu vo výške 0,03 % z celkovej ceny vrátane DPH nedodaného predmetu kúpy za každý začatý deň omeškania.
2. V prípade omeškania predávajúceho s odstránením väd tovaru má kupujúci právo požadovať od predávajúceho zmluvnú pokutu vo výške 0,03 % z ceny vadného plnenia vrátane DPH za každý deň omeškania.
3. Zaplatením zmluvnej pokuty nie je dotknuté právo kupujúceho na náhradu škody prevyšujúcej dojednanú zmluvnú pokutu, ktorá mu omeškaním predávajúceho vznikla.
4. Zodpovednosť za škodu sa bude riadiť podľa príslušných ustanovení Obchodného zákonníka. Pre účely tejto zmluvy sa škodou rozumejú aj náklady kupujúceho na zabezpečenie rovnakého alebo porovnateľného tovaru u iného predávajúceho v prípade omeškania predávajúceho s dodaním tovaru alebo odstránením väd tovaru, pokiaľ toto omeškanie ohrozuje činnosť kupujúceho.

5. Kupujúci nepripúšťa obmedzenie výšky úhrad zmluvných pokút a trvá na stanovenej percentuálnej výške zmluvných pokút za celé obdobie porušovania povinností predávajúcim, pričom predávajúci s týmto súhlasí.
6. V prípade opakovaného omeškania predávajúceho s dodaním tovaru alebo s odstránením väd tovaru je kupujúci oprávnený od tejto zmluvy odstúpiť.

VII.

Záverečné ustanovenia

1. Táto Dohoda je platná dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami. Táto Dohoda nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.
2. Predávajúci súhlasí s tým, že kupujúci zverejní túto Dohodu, jej dodatky a faktúry súvisiace s touto zmluvou na webovej stránke mesta Kolárovo.
3. Táto Dohoda sa uzatvára **na dobu určitú na 48 mesiacov** od nadobudnutia a účinnosti Dohody.
4. Neoddeliteľnou súčasťou tejto rámcovej dohody je príloha:
č. 1 - Návrh na plnenie kritérií,
5. Práva a povinnosti zmluvných strán, pokiaľ nie sú upravené touto Dohodou, sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi, platnými v SR.
6. Meniť alebo dopĺňovať obsah tejto Dohody je možné iba formou písomných dodatkov, ktoré budú platné, ak budú v súlade s § 10a zákona o verejnom obstarávaní. Dodatky budú tvoriť neoddeliteľnú súčasť tejto rámcovej dohody.
7. Táto Dohoda je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, pričom každá zo zmluvných strán obdrží po dva kusy.
8. Zmluvné strany vyhlasujú, že si túto Dohodu pred jej podpísaním prečítali, jej obsahu porozumeli, Dohoda je prejavom ich slobodnej a vážnej vôle, Dohoda nebola uzatvorená v tiesni, ani za inak nevýhodných podmienok a na znak súhlasu ju podpísali.

V Kolárove dňa

20.05.2015



Kupujúci

V Kolárove dňa

22.05.2015

BOZCH s r.o.
Borčala Ondrej
Smolenická 11, 946 03 Kolárovo
IČO: 31 429 475

Predávajúci

Návrh na plnenie kritérií

Názov zákazky: „Nákup tovaru – spojovací materiál“

Identifikačné údaje uchádzača:

IČO:

DIČ:

Email:

Telefón:

TRIBE A s.r.o.

51429475

2020398116

tribea@axet.sk

0911 334 905

P. č.	Položky predmetu obstarávania	Počet / Merná jednotka	Cena za mernú jednotku bez DPH	Cena celkom za merné jednotky bez DPH	Cena celkom za merné jednotky s DPH
1.	Závitová tyč 3 Zn	100 / ks	0,13	13,-	15,60
2.	Závitová tyč 6 86 Zn	100 / ks	0,28	28,-	33,60
3.	Tyč trapézová 10 x 3	50 / ks	3,77	188,50	226,20
4.	Matica trapézová 12x3	100 / ks	3,28	328,-	393,60
5.	Matica trapézová 14x4	100 / ks	5,74	574,-	692,40
6.	Matica trapézová 26x5	50 / ks	6,88	344,-	412,80
7.	Nit trhací Cu 3x6	100 / ks	0,0243	2,43,-	3,24
8.	Nit trhací Al 3x6	100 / ks	0,004	0,40,-	0,84
9.	Nit trhací Fe 3,0x8	50 / ks	0,0109	0,545	0,654
10.	Nit rozklepávací ZH Cu 3x10	100 / ks	0,01	1,-	1,20
11.	Nit rozklepávací ZH Fe 3x8	50 / ks	0,084	4,20	5,04
12.	Nit rozklepávací ZH Al 3x10	100 / ks	0,012	1,20	1,44
13.	Matica nitovacia TR-CA 5X13	100 / ks	0,064	5,40	6,84

Verejný obstarávateľ: GÚTA SERVICE, príspevková organizácia

Priemyselná oblasť 2970, 946 03 Kolárovo

14.	Matica nitovacia TR CA 8X17,5	100/ ks	0,08	8,-	9,60
15.	Skrutka Imbus 7380 Zn 5x20	50 / ks	0,052	0,26	3,12
16.	Skrutka krídlová M5x16	50 / ks	0,36	1,80	21,60
17.	Skrutka metrická 965 M3x10	100 / ks	0,0061	0,61	0,73
18.	Skrutka samorezná VR DT 2,5X12 do dreva	100 / ks	0,0085	0,85	1,02
19.	Klince bal. 2,5x20 BB	1kg 1 bal.	2,24		2,72
20.	Klince kolárske 1,4x20	1kg 50/ks	2,46		2,95
21.	Klince krútené 3,5x60	1kg 25/ks	1,62		1,94
22.	Klince nastreľovacie 27	50 / ks			
23.	Klince stavebné 1,25x16	100/ks 1kg	2,60		3,12
24.	Klince lepenkové 1,6x2,5 Zn 20	100/ks 1kg	2,53		3,04
25.	Jednoskrut.objímka 12-14 M8	50 / ks	0,36	18,-	21,60
26.	Záves bránový silný ZBW 300	25 / ks	3,42	85,80	102,60
27.	Zástrč jednoduchá W 80	25 / ks	1,14	28,50	34,20

Verejný obstarávateľ: GÚTA SERVICE, príspevková organizácia

Priemyselná oblasť 2970, 946 03 Kolárovo

28.	Hmoždinka polypropylén – NTE 5x25	100 / ks	0,08	8,-	9,60
29.	Natíková hmoždinka SMT-L 5x30	50 / ks	0,023	1,15	1,38
30.	Skoba s okom do dreva so závitom	50 / ks	0,09	4,50	5,40

V Kolárovo dňa 24.4.2015

podpis uchádzača, pečiatka

TRIBE A s.r.o.
Remešielka 11
946 03 KOLÁROVO
IČO: 31 429 477